
ZARZĄDZENIE Nr 64.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz § 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie w składzie: 

 

            1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

 - Paweł Michalski  

 - Ewa Mreła   

 - Adam Tomaszewski 

            2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

 - Renata Ciołek 

 - Justyna Ryder 

 - Urszula Jiers-Żyłka  

 3. Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

 - Anna Rugowska  

 - Anna Borzych 

 4. Przedstawiciele rady rodziców: 

 - Patrycja Kozlowska-Hadzicka 

 - Anna Osipowicz 

           5. Przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”:  

 - Elżbieta Długołęcka 

           6. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

 - Elżbieta Jaster 

 

 §   2.  Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pawła Michalskiego. 

 

 § 3. Komisja konkursowa działa  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U z 2021 r. poz. 1428). 

 

          §   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Nr 64.2024 Wójta Gminy Złotów 

 z dnia 14 marca 2024 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie 

 

 

W związku z ogłoszonym konkursem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Sławianowie, uzasadnionym jest powołanie komisji konkursowej w powyższym składzie 

osobowym. 


